
貸 借 対 照 表 

令和４年３月３１日現在 
 

       資 産 の 部        負 債 の 部 

   科    目    金   額    科    目     金   額 

 

【流動資産】 

     現 金 

     当 座 預 金 

     定 期 預 金  

     受 取 手 形 

     売 掛 金 

     未 収 入 金 

     商 品 

     立 替 金 

     仮 払 金 

      貸 倒 引 当 金 

 

 【固定資産】 

   （有形固定資産） 

     建 物 

     建物付属設備 

     機 械 装 置 

     車 輌 運 搬 具 

     工具器具備品 

     構 築 物 

     土 地 

 

   （無形固定資産） 

     借 地 権 

     電 話 加 入 権 

      差 入 保 証 金 

   （投資その他資産） 

     投資有価証券 

     出 資 金 

      

 

                 円 

      473,201,851 

        2,723,883 

       263,930,385 

        10,000,000 

         9,226,074 

       138,166,625 

        22,195,259 

        28,271,580 

             2,045 

           310,000 

       －1,624,000 

 

       177,018,571 

       140,190,065 

        30,834,682 

         2,364,272 

         6,050,485 

        12,777,085 

         2,780,758 

         1,352,576 

        84,030,207 

 

         5,099,926 

        1,893,200 

         1,133,704 

     2,073,022 

        31,728,580 

        29,429,480 

         2,299,100 

        

 

【流動負債】 

     買 掛 金 

     短 期 借 入 金 

     未 払 金 

   仮 受 金 

     預 り 金 

     納 税 充 当 金 

     未 払 消 費 税 

     役員賞与引当金 

金  

【固定負債】 

     長 期 借 入 金 

     預 り 保 証 金 

     退職給与引当金 

     役員退職慰労引当金 

      石油基金引当金 

                 円 

       207,266,643 

       125,940,915 

        60,000,000 

        7,027,092 

     5,461,598 

         3,893,838 

         337,000 

         2,593,200 

         2,013,000 

 

      167,931,475 

        80,000,000 

           120,000 

       10,554,275 

    67,257,200 

    10,000,000 

     負債の部合計        375,198,118 

      純 資 産 の 部 

     科    目    金   額 

 

【株主資本】 

   （資本金） 

     資 本 金 

  （剰余金） 

     利 益 準 備 金 

     退 職 積 立 金 

     別 途 積 立 金 

     繰越利益剰余金 

     ( 当期純利益 ) 

 

       275,022,304 

        30,000,000 

        30,000,000 

       245,022,304 

         2,250,000 

        10,000,000 

       214,000,000 

        18,772,304 

     (9,404,969) 

 

    純資産の部合計        275,022,304 

 

 

    資産の部合計       650,220,422 

 

 負債・純資産の部合計        650,220,422 

 

 

 


