

# 貸 借 対 照 表

令和4年3月31日現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
現 金	473,201,851	買 掛 金	207,266,643
当 座 預 金	2,723,883	短 期 借 入 金	125,940,915
定 期 預 金	263,930,385	未 払 金	60,000,000
受 取 手 形	10,000,000	仮 受 金	7,027,092
売 掛 金	9,226,074	預 り 金	5,461,598
未 収 入 金	138,166,625	納 税 充 当 金	3,893,838
商 品	22,195,259	未 払 消 費 税	337,000
立 替 金	28,271,580	役 員 賞 与 引 当 金	2,593,200
仮 払 金	2,045		2,013,000
貸 倒 引 当 金	310,000		
	-1,624,000	<b>【固定負債】</b>	167,931,475
		長 期 借 入 金	80,000,000
<b>【固定資産】</b>	177,018,571	預 り 保 証 金	120,000
(有形固定資産)	140,190,065	退 職 給 与 引 当 金	10,554,275
建 物	30,834,682	役 員 退 職 慰 労 引 当 金	67,257,200
建 物 付 属 設 備	2,364,272	石 油 基 金 引 当 金	10,000,000
機 械 装 置	6,050,485		
車 輛 運 搬 具	12,777,085	<b>負 債 の 部 合 計</b>	375,198,118
工 具 器 具 備 品	2,780,758		
構 築 物	1,352,576		
土 地	84,030,207		
		<b>純 資 産 の 部</b>	
		科 目	金 額
		<b>【株主資本】</b>	275,022,304
		(資本金)	30,000,000
		資 本 金	30,000,000
		(剰余金)	245,022,304
		利 益 準 備 金	2,250,000
		退 職 積 立 金	10,000,000
		別 途 積 立 金	214,000,000
		繰 越 利 益 剰 余 金	18,772,304
		(当期純利益)	(9,404,969)
		<b>純資産の部合計</b>	275,022,304
<b>資 産 の 部 合 計</b>	<b>650,220,422</b>	<b>負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計</b>	<b>650,220,422</b>